
専   務   連   絡
2019年 1 同 20 日

都道府県空手道連盟

事務局長  殿

公益財団法人全日本空手道連盟

専務理事       有村  隆佐
(公  印  省  略)

ワールドマスターズゲームズ2021大会のパンフレソ ト逆付について

平素よ り本連盟の諸事業に多大なるご理解、 ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、 2021年5月に京都府で標記大会を開催いたします。 大会組織委員会よ りパンフレ

ッ トが届きま したのでお送り させていただきます。

なお、 本大会は男性40歳、 女性35歳以上の方であれば参加可能であ り 、 お申込み(先着
11頁)は各自イ ンターネッ トから行っていただきます。 お申込み方法等については大会ホーム
ページをご確認く ださい。

[大会ホームページ]
httpS:Ⅳwmg2021・jp/


